檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張瑛家

電話：(05)3620123 #564

傳真：(05)362-2701

電子信箱：i493115010@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年3月6日

發文字號：府人考字第1030041741號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明(0041741A00_ATTCH2.pdf、0041741A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：轉送行政院人事行政總處地方行政研習中心本(103)年度

電子師徒制師傅名單，各單位、機關暨學校最多推薦學徒1

名，前開名單請於本年3月21日前寄送本府承辦人信箱(免

備文，無則免寄)，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心103年3月4日

研數字第1034050132號函辦理，並本府本年1月13日以府人

考字第1030010786號函諒達。

二、請薦送任職公務人員年資至少6個月以上、認真學習者擔

任學徒，應由直屬長官協助確認學習需求。且每名學徒最

多可填選2名師傅(因本案師徒配對採跨機關方式進行，爰

請學徒勿填選同一服務機關之師傅)，並請註明優先順序，

俾利配對。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣

各鄉鎮市民代表會

副本：人事處考核訓練科 2014-03-06
14:34:19